
TARIFAT  NËPËRMJET SISTEMIT ARKËTIME DHE PAGESA

Çmimoren e shërbimeve për produktet e pagesave që ofron Unioni Financiar Prishtinë mund ta gjeni në web : www.ufp-ks.com

Për me shumë informacione : 038/549 840  044/110 840 *

FATURAT E RRYMËS ‘’KESCO’’
FATURAT PËR UJËSJELLËSIN ‘’KRU‘’
(Prishtina, Radoniqi, Hidromorava, Bifurkacioni, Hidrodrini, Hidroregjioni)

Operatorët (‘’Artmotion’’, ’’Kujtesa’’, ’’Ipko’’, ’’Telkos’’, ’’Kadria net’’, ’’Digitalb’’)
SHËRBIMET TELEVIZION DHE INTERNET

KRM  ‘’PASTERTIA‘’

PAGESAT PA PROVIZION

‘’ECO – HIGJIENA ‘’

PAGESA PËR KËSTET E KREDISË

PAGESAT ME 1.00€  PROVIZIONI

PAGESË E KONFIRMIMIT PËR SHËRBIMIN  WU

PAGESAT ME 3.00€  PROVIZIONI

PAGESAT ME 0.50€  PROVIZIONI

PAGESA PËR TERMOKOS  -PRISHTINË

PAGESA PËR ‘’MJESHTRI SH.P.K’’

TAKSA PËR GRUMBILLIMIN E MBETURINAVE

PAGESA PËR KOMPANITË E SIGURIMEVE

UNIVERSITETI I PRISHTINËS

BIBLIOTEKA KOMBËTARE

ODA E INFERMIEREVE TË KOSOVËS

MINISTRIA E INFRASTRUKTURËS 0 € DERI 100 €

PAGESA PËR KOLEGJIN ‘’TEMPULLI’’(STUDENT)

PAGESA PËR ‘’TOURING CLUB KOSOVA (TCK)’’

PAGESA PËR ‘’TAK SH.P.K’’

0 € DERI 15 €

0 € DERI 15 €

0 € DERI 100 €MINISTRIA E ARSIMIT

PAGESA PËR ATK DHE KONTRIBUTE PENSIONALE

Të gjitha PAGESAT e tjera të ndryshme që ofrohen në lokacionet Unionnet- Western Union

  

Data e Hyrjes në fuqi 01.05.2023

PAGESA PËR NDËRRMARRJA PUBLIKE BANESORE SH A


